
Zarządzenie Nr 1/2008 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 04 stycznia 2008r.

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie 
Lichnowy na 2008 r.

Na podstawie art.186 ust.l, pkt.3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§ 1

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
Lichnowy na 2008r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia .

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia..



U z a s a d n i e n i e

Do zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie planu finansowego zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie Lichnowy na 2008 r..

Do opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie, zobowiązuje Wójta Gminy ustawa o finansach publicznych art. 186 ust. 1, pkt 3.

Za podstawę opracowania planu finansowego przyjęto kwotę dotacji na 2008 r. 
przekazanych przez:
- Wojewodę Pomorskiego pismem Nr Fin.I. -  3010/6//MG/07 z dnia 25.10.2007r.,

Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura Wojewódzka w Gdańsku pismem Nr DGD-421- 
39/07 z dnia 24 października 2007r.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1/2008 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 04 stycznia 2008 roku

Dochody i wydatki dotacji celowej na zadania zlecone Gminie Lichnowy 
na 2008 rok

Plan
Dział Rozdz. § Nazwa Dochody Wydatki

2008 2008

750 Administarcja publiczna 46 000,00 40 000,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 46 000,00 40 000,00

0 6 9 0 W pływ y z  różnych opłat 6 000,00

2010 Dotacje celowe otrzym.z budżetu 

państ.na real .zadań bież.z zakresu 

adm.rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 40 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracow. 23 064,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 913,00

4110 Składki na ubezpiecz.społeczne 3 772,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 612,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4  059,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00

Opłaty z  tytułu zakupu usług

4360 telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 100,00

Opłaty z  tytułu zakupu usług

4370 telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na Z F Ś S

Szkolenia pracowników niebędących

830,00

4700 członkami służby cywilnej 600,00

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

4740 drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

Zakup akcesoriów komputerowych, w  tym

500,00

4750 programów i łicencjii 650,00

Urzędy naczelnych organów  

władzy państwowej,kontroli

751 i ochrony prawa oraz sądów. 729,00 729,00

Urzędy naczelnych organów władzy

75101 państ., kontroli i ochrony prawa 729,00 729,00

2010 Dotacje celowe otrzym.z budżetu 

państ.na real.zadań bież.z zakresu 

adm.rządowej oraz innych zadań 

zleconych gmnie ustawami 

Zakup akcesoriów komputerowych, w  tym

729,00

4750 programów i łicencjii 729,00

852 Pomoc społeczna 2 285 000,00 2 283 000,00

Świadczenia rodzinne,zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

85212 i rentowe z  ubezp.społecznego 2 0 13100 ,00 2 011 100,00

2010 Dotacje celowe otrzym.z budżetu



państ.na reaLzadań b ie ż z  zakresu 

adm.rządowej oraz innych zadań 

zleconych gmnie ustawami 2 011 100,00

0 9 7 0 W pływ y z  różnych dochodów 2 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 150,00

3110 Świadczenia społeczne 1 922 000,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracow. 37 544,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 120,00

4110 Składki na ubezpiecznia społeczne 37 209,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 997,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 100,00

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 180,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00

4440 Odpisy na Z F Ś S

Szkolenia pracowników niebędących

1 800,00

4700 członkami służby cywilnej 600,00

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

4740 drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

500,00

4750 programów i licencjii 1 500,00

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z  pomocy

85213 społecznej oraz niektóre św. rodzinne 28 800,00 28 800,00

2010 Dotacje celowe o trzym z budżetu 

państ.na real.zadań bież.z zakresu 

adm.rządowej oraz innych zadań 

zleconych gmnie ustawami 28 800,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 28 800,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz

85214 składki na ubezp. społeczne 210 000,00 210 000,00

2010 Dotacje celowe otrzym.z budżetu 

państ.na realzadań bież.z zakresu 

adm.rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 210 000,00

3110 Świadczenia społeczne 210 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne

85228 Usługi opiekuńcze 33 100,00 33 100,00

2010 Dotacje celowe otrzym.z budżetu 

państwa na real.zadań bieżących 

z  zakresu adm.rząd.oraz innych 

zadań zleconych gmnie ustawami 33 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 400,00

4010 W ynagrodzenie osobowe pracown. 24 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 683,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4 1 7 3 ,0 0



4120 Składki na Fundusz Pracy 637,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4440 Odpisy na Z F Ś S

Szkolenia pracowników niebędących

900,00

4700 członkami służby cywilnej 400,00

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

4740 drukarskiego i urządzeń kserograficznych 200,00

Ogółem 2 331 729,00 2 323 729,00

3


